Reservdelar Suevia 46-MS½" och 46-MS¾"
Nedan finner du reservdelarna. Du kan även trycka på artikelnummer för att komma vidare till reservdelen
Reservdelsblad med sprängskiss som PDF fil.
Position Artnr. Benämning
102.0175 SUE-102.0175 Ändplugg R15 (½") Plast
102.0283 SUE-102.0283 Ventil Komplett ½" Till Suevia Mod. 46
102.0398 Ej Beställningsbar Mässingshus Med Rör & Flödesreglerare ½"
102.0399 SUE-102.0399 Bult Rostfri M10 x 20
102.0412 SUE-102.0412 Skål Emaljerad 46
102.0413 SUE-102.0413 Underdel 46
102.0414 SUE-102.0414 Klämma för värmeslinga 46
102.0416 Ej Beställningsbar Bult Rostfri M10 x 35
102.0417 SUE-102.0417 Bricka Rostfri
102.0514 SUE-102.0514 Sexkantskruv M5x14 mm
102.0634-5 SUE-102.0634-5 Flödesreglerare med O-ring 5-Pack
102.0635 Ej Beställningsbar O-ring Till Flödesreglerare
102.0671 SUE-102.0671 Värmeelement 80w till Suevia 46
102.0673 SUE-102.0673 Ventilfjäder
102.0673-10 SUE-102.0673-10 Ventilfjäder 10-Pack
102.0726 SUE-102.0726 Ventil Axel Bult M6
102.0727 SUE-102.0727 Packning till Rörventil
102.0727-10 SUE-102.0727-10 Packning till Rörventil 10-Pack
102.0729 SUE-102.0729 Överfallsmutter Mässing
102.0730 Ej Beställningsbar Rulle 26x75 mm
102.0759 SUE-102.0759 Rörventil Mässing (Underdel)
102.0843 Ej Beställningsbar Bricka Rostfri
102.0844 Ej Beställningsbar Mutter M6 Rostfri
102.1039 SUE-102.1039-1 Ändplugg ¾" Plast
102.1039-5 SUE-102.1039-5 Ändplugg ¾" Plast 5-Pack
102.1425 SUE-102.1425 Rörventil Mässing inkl. Fjäder
102.1577 Ej Beställningsbar Ventil Komplett ¾" Till Suevia Mod. 46
102.1578 Ej Beställningsbar Mässingshus Med Rör & Flödesreglerare ¾"